事 務 連 絡

平成 29 年 10 月 13 日

正会員 事務局長 各位

公益社団法人全国産業廃棄物連合会

専 務 理 事  森 谷  賢

「太陽光発電設備のリサイクル等の推進に向けたガイドライン（第一版）」について

  当連合会の事業の運営につきましては、日頃から格別のご協力を賜りまして、厚く御

礼申し上げます。

  件名について、添付のとおり、環境省から連合会あて周知依頼がまいりました。

  つきましては、貴職におかれましては、本ガイドラインの内容を承知おきいただき、

傘下会員への周知にご協力くださいますよう、お願い申しあげます。

（担当：調査部 日浦）